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Det sidste transnationale møde
AFHOLDT I  TORINO -  ITALIEN, 17-18 JANUAR,
2024
Den 17. og 18. januar 2024 mødtes UPDATE-projektpartnere i
Torino til det sidste Transnationale Møde. Arbejdet fandt sted
på hovedkvarteret for Enaip Piemonte ETS på Piazza Statuto 12.
Det overordnede mål med projektet, finansieret af Erasmus Plus
KA2-programmet, har været rettet mod at hæve kvaliteten af
erhvervsuddannelse, der tilbydes af VET-organisationer - med
henblik på at øge læringsmulighederne; inklusion og
uddannelsesmæssig succes for eleverne; samt deres
beskæftigelsesmuligheder - styrke evnen hos trænere og
vejledere til at implementere blended og distanceundervisning;
og anvende ny teknologi til uddannelsesaktiviteter med høj
praksis- og færdighedsindhold (karakteristiske træk ved
erhvervsuddannelse).

This project has been funded with the support of the European Commission. This
publication reflects the views only of the author and the Commission cannot be held
responsible for any use which may be made of the information contained therein.
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I løbet af arbejdsdagene godkendte
partnerne den endelige version af

INTEGRATIONSPROGRAMMET FOR NYE
TEKNOLOGIER I UNDERVISNING

og oversættelsen deraf til dansk, græsk,
italiensk og estisk. De så video-
demonstrationerne af de virtuelle miljøer,
der blev skabt til "Blended Course", og er
enige om tidsfristerne for de seneste
aktiviteter, der skal udføres med henblik
på udarbejdelsen af den endelige rapport.
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Mødet blev deltaget af projektleder Anna Licia Monni sammen med Alessandra Savio og
Valeria Zaffalon fra ENAIP PIEMONTE ETS; Konstantinos Potsis og Panagiota Polymeropoulou
fra det græske organ HELLENIC OPEN UNIVERSITY, samt Ryan Sandberg og Mari Moorats fra
det estiske organ Viljandi Kutseõppekeskus.

Om eftermiddagen den 18. januar havde partnerne mulighed for at deltage i projektets
afsluttende arrangement (se billede), som involverede lærere, trænere, studerende og
interessenter, herunder en kontaktperson fra det nationale Erasmus Plus Agentur, der
finansierede initiativet. Arrangementet var en mulighed for at dele resultaterne af projektet
med offentligheden og sprede de opnåede resultater.
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UpDATE Multiplier event 
Patras, Grækenland
15. DECEMBER, 2023

DAISSy forskningsgruppen ved Hellenic
Open University (HOU) inviterede sit
netværk til infodagen om "Anvendelse af
digitale løsninger i erhvervsuddannelse og
uddannelse", organiseret inden for
rammerne af implementeringen af
UPDATE-projektet. Aktiviteten fandt sted
fredag den 15. december 2023 kl. 18.00 i
Patras, Grækenland, og der var også
mulighed for online deltagelse via Zoom.
Specifikt søgte arrangementet at
henvende sig til enkeltpersoner og
repræsentanter for foreninger,
institutioner og organer på lokalt,
nationalt og europæisk niveau. Især var
det rettet mod udbydere af
erhvervsuddannelse og -træning,
lærlingsrådgivere, lærere inden for
erhvervsuddannelse, beslutningstagere,
forskere og uddannelsesprofessionelle.
Til dette formål fokuserede
arrangementet på den effektive
integration af nye teknologier i
undervisningsprocessen, primært inden
for praktisk/manuelt indhold, samt
præsentationen af UPDATE-projektets
resultater. Derudover tilførte
arrangementet værdi til denne retning
ved at støtte udbydere af
erhvervsuddannelse og -træning,
vejledere og lærere.
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IO3 Rapporten er tilgængelig her.

Intellectual output 3 - vores sidste projekt del
EXECTUTIVE SUMMARY
UpDATE-projektet, finansieret af Erasmus+ programmet, fokuserer på at innovere metodologiske
og teknologiske løsninger til professionel læring, især inden for praktiske og manuelle aktiviteter.
Projektet lægger vægt på styrkelsen af digitale og didaktiske kompetencer hos trænere for at
maksimere potentialet for fjernundervisning og berige den blandede didaktiske tilgang. Partnere
involveret i projektet inkluderer ENAIP, VIRSABI, VIKK og Hellenic Open University.

Dokumentet drøfter en strategisk og operationel plan med det formål at integrere erfaringerne fra
projektet i daglige professionelle praksisser. Det fremhæver ambitionen om at bidrage til debatten
om at vedtage bæredygtige, skalerbare digitale løsninger og etiske principper i brugen af kunstig
intelligens og data i uddannelse.

Dokumentet fungerer som en omfattende ressource for interessenter og giver indblik i design,
gennemførlighed og bæredygtighed af at integrere digitale løsninger i erhvervsuddannelse. Det
understreger den strategiske værdi af at investere i digitale læringsplatforme, virtuel og
augmenteret virkelighed, dataanalyse og brancherelaterede simuleringer for at forberede en
arbejdsstyrke, der er klar til fremtiden.
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